様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
美濃加茂市長　（氏　名）　宛
申請者　住　　　所
　　　団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（旅行代理店の場合は、会社名及び代表者氏名）
担当者名及び連絡先
美濃加茂市制施行６０周年記念事業
ヤマザキマザック美術館団体鑑賞助成金交付申請書
美濃加茂市制施行６０周年記念事業ヤマザキマザック美術館団体鑑賞助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	団体鑑賞
事業名

	鑑賞日時
	平成　　年　　月　　日（　　） 午前・午後　　時　　分

	チケット購入参加者数
	　　　 名
	うち市内在住通勤・通学者数
	市内在住通勤通学者割合
	入館者数内訳
	大人※
	小人※
	未就学児

	人
	％

	人
	人
	人

	助成金交付申請金額
	円

※　鑑賞日を基準に大人は１８歳以上、小人は小学生以上１８歳未満
添付書類
１　団体名、日時、行程、交通手段が記載してある計画書の写し
２　ヤマザキマザック美術館団体鑑賞事業参加者名簿（様式第２号）
３　交通費に要する費用が確認できる書類の写し
４　その他市長が必要と認める書類